



JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
RUA: PADRE CICERO, Nº 1610 - SALESIANOS
CNPJ: 02.860.611/0001-35 - CGF: 06.274.675-8
TELEFONES: (88)-3511-1088 - 9.9925.5090

Email: papelaria-araujo@ig.com.br

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Icô-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.001/2018

Data e Hora de Abertura: 11 de Outubro de 2018 às 08:30HS

Razão Social: JOSÉ IRESVAN ARAUJO ME

CNPJ: 02.860.611/0001-35

Endereço: RUA PADRE CICERO, 1610 - SALESIANOS CEP: 63050 - 280

Fone/Fax: (88) 3511 1088 / (88) 9 9925.5090

E-mail: papelaria-araujo@ig.com.br

Banco: BANCO DO BRASIL - Agência N.º: 0433-2 - Conta Corrente n.º: 24457-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO ESPORTE E DA JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Mãrca/Modelo	valor unitario	Valor total
2.1	Bola oficial de futebol de campo confeccionada em PU, peso 410-450g, tamanho 68- 70cm, câmara airblity, miolo removível e lubrificado, termotec, a marca de ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol e/ou Federação Internacional de Futebol e/ou por no mínimo 03 Federações Regionais de Futebol no ano vigente.	UND	900	CLASSE	R\$ 29,90	R\$ 26.910,00
2.2	Bola de Salão C/C oficial	UND	80	CLASSE	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
2.3	Bola Society Oficial	UND	80	CLASSE	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
2.4	Bola de Voleibol de quadra	UND	30	CLASSE	R\$ 28,50	R\$ 855,00
2.5	Bola de Basquete oficial	UND	10	DNE	R\$ 35,00	R\$ 350,00
2.6	Bola de Handebol H2	UND	10	DRAW	R\$ 79,90	R\$ 799,00
2.7	Bola de Handebol H3	UND	10	DRAW	R\$ 85,50	R\$ 855,00



(Handwritten signatures and initials)

2.8	Rede para trave de futebol de campo: confeccionada em polipropileno 100% (seda), fio com 04 mm de espessura, trançado e torcido, tamanho aproximado 7,55m x 2,50m x 1,50m	PAR	50	PSS	R\$ 395,00	R\$ 19.750,00
2.9	Rede para futsal: confeccionada em polipropileno 100% (seda), fio com 04mm de espessura, trançado e torcido, tamanho aproximado 3,00m x 2,00m x 1,00m.	PAR	50	PSS	R\$ 239,00	R\$ 11.950,00
2.10	Rede society de seda fio 04	PAR	10	PSS	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
2.11	Cone PVC 23,5cm cor laranja c/ faixa branca refletível	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 39,50	R\$ 1.975,00
2.12	Cone PVC 75cm cor laranja c/ faixa branca refletível	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00
2.13	Cone PVC 40cm cor laranja c/ faixa branca refletível	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
2.14	Apito Profissional	UND	50	ART GAME	R\$ 7,50	R\$ 375,00
2.15	Cronometro digital	UND	50	VOMULO	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
2.16	Par de cartões para árbitro: cor vermelho e amarelo	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 10,40	R\$ 520,00
2.17	Bomba de encher bolas	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 16,50	R\$ 825,00
2.18	Terno para equipe de vôlei completo c/ 16 camisas, calção e meião adulto. Logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG de acordo com o pedido da SEJUUVI.	CONJ	10	ZONA LIVRE	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
2.19	Terno futebol de campo completo c/ 16 peças completo, camisas, calção e meião. Logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG de acordo com o pedido da SEJUUVI	CONJ	10	ZONA LIVRE	R\$ 1.190,00	R\$ 11.900,00
2.20	Blusa de malha para futebol de campo 100% poliéster, com escudo do evento e logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUUVI	UND	300	ZONA LIVRE	R\$ 29,50	R\$ 8.850,00
2.21	Coletes em malha para futebol de campo 100% poliéster, com escudo do evento e logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUUVI.	UND	500	ZONA LIVRE	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00
2.22	Bermuda para árbitro com logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUUVI.	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 74,40	R\$ 3.720,00
2.23	Camisa para árbitro com logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUUVI.	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00
2.24	Terno futsal completo c/ 15 peças completo, camisa, calção e meião. Logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUUVI.	UND	50	ZONA LIVRE	R\$ 475,00	R\$ 23.750,00
2.25	Prancheta para árbitro (padrão)	UND	10	MAGNETILA	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00

Total:

R\$ 148.594,00

Valor da proposta por extenso: Cento e quarenta e oito mil quinhentos e noventa e quatro reais.

Valor Total da Proposta: R\$.... 148.594,00



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de lucro. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Proponente: JOSE IRESVAN ARAUJO -ME

Endereço: Rua: Padre Cicero, 1610 - Bairro: Salesianos

Cidade: Juazeiro do Norte - CE

CNPJ: 02.860.611/0001-35

Prazo de Entrega dos Bens: Conforme Edital

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias no mínimo - Conforme Edital

Juazeiro do Norte - CE, 10 de Outubro de 2018

José Iresvan Araujo (Proprietário)

C.P.F: 325.692.703-34 - RG: 22.900.347-3

José Iresvan Araujo

CPF 325.692.703-34

RG 22900347-3 SSP/SP



1
3

✓

✍

T

✍